
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej na potrzeby prowadzonego postępowania administracyjnego dla
działek położonych w obrębie Staszów, gm. Staszów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e54f39da-2b95-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00480445

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00325868

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej na potrzeby prowadzonego postępowania administracyjnego dla
działek położonych w obrębie Staszów, gm. Staszów”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00480445/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji geodezyjno - kartograficznej dla działek oznaczonych
numerami: 5557/1 o pow. 0,6238 ha, 5557/2 o pow. 0,1561 ha, 5557/3 o pow. 0,6852 ha obręb Staszów, mającej na celu
doprowadzenie do zgodności stanu ewidencji gruntów i budynków ze stanem wynikającym z pierwotnych dokumentów
własności i materiałów źródłowych.
W toku prowadzonego postępowania stwierdzono, że w wyniku modernizacji ewidencji gruntów obrębu Staszów
przeprowadzonej w 1989 r. z połączenia działek o różnym stanie prawnym (działki numer 181/1 i 247) powstała działka
numer 5557. 
Następnie działka numer 5557 została podzielona na działki numer: 5557/1, 5557/2, 5557/3 (podział pod obwodnicę miasta
Staszowa operaty techniczne P.2612.2017.1391, P.2612.2021.1779, decyzja Nr 1/22  o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej).
Pracę należy wykonać z należytą starannością zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  Przy opracowaniu
dokumentacji należy wykorzystać wyniki wykonanych pomiarów geodezyjnych w połączeniu z czynnościami protokolarnymi
na gruncie. 
Sporządzona dokumentacja ma stanowić wynik prac geodezyjnych i kartograficznych zawartych w operacie technicznym
przyjętym do państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz ma ona służyć za podstawę do aktualizacji bazy danych ewidencji gruntów i budynków (system
EWMAPA I EWOPIS) oraz założenia ksiąg wieczystych.
W ramach przedmiotu zamówienia wykonawca sporządzi stosowną dokumentację zawierającą mapę do aktualizacji
ewidencji gruntów i budynków wraz z wykazem zmian danych ewidencyjnych oraz wykazem synchronizacyjnym - szt. 3. 

Stosownie do art. 95 ust. 1 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie określa wymagań związanych z realizacją
zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących
wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.2022.1510 t.j.
ze zm.).

Wykonawca jest zobowiązany zachować w tajemnicy wszelkie informacje, w których posiadanie wejdzie wykonując
zamówienie.
Wykonawca – zobowiązuje się przetwarzać powierzone mu dane osobowe zgodnie 
z Umową powierzenia danych osobowych do przetwarzania – załącznik numer 1 do Umowy Podstawowej,
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz
z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą. 

Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień: 
70.00.00.00-1 Usługi w zakresie nieruchomości.

3.9.) Główny kod CPV: 70000000-1 - Usługi w zakresie nieruchomości

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GeoBud Hubert Radkowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661479601

4.3.3.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 46G

4.3.4.) Miejscowość: Rytwiany

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-236

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4800,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00386268/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00480445/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4800,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00480445/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Opracowanie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej na potrzeby prowadzonego postępowania administracyjnego dla działek położonych w obrębie Staszów, gm. Staszów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e54f39da-2b95-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00480445
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00325868
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 70000000-1 - Usługi w zakresie nieruchomości

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GeoBud Hubert Radkowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661479601
	4.3.3.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 46G
	4.3.4.) Miejscowość: Rytwiany
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-236
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 4800,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00386268/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4800,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



